unst-
urnen

graubinden

Heidiland Cup
Maienfeld

Sonntag 12. Juni 2016

RANGLISTE - KIDS-GYM

Rang |Name Jahrg. |Verein Klettern | Briefmarke Lauf Boden Total
1 |SamiIbrahim 2009 |TZGR 10.000 1 10.000 1 10.000 1 9.700 1{0.00 39.700
2 [Lisa Wattenhofer 2007 |TZGR 10.000 1 10.000 1 7.500 6 9.600 3(0.0037.100
3 Massimilliano Curcio 2010 |TZGR 9.000 5 8.000 6 10.000 1 9.300 13{0.00 36.300
4 |Chandro Caluori 2008 |TZGR 10.000 1 6.000 9 10.000 1 9.650 2(0.00 35.650
5 |Daniel Studer 2008 |TZGR 10.000 1 4.000 12 10.000 1 9.500 6(0.00 33.500
6 |Enyo Widmaier 2009 |[TZGR 4.000 13 6.000 9 10.000 1 9.400 10{0.00 29.400
7 |Chiara Kuoni 2010 |TZGR 5.000 9 10.000 1 2.500 14 9.400 10{0.00 26.900
8 Nina Sonderegger 2011 |TZGR 9.000 5 8.000 6 0.000 16 9.550 4|0.00 26.550
9 Domenico Bless 2012 |TZGR 4.000 13 8.000 6 4.500 9 9.250 16{0.00 25.750
10 |Elias Kiing 2010 |[TZGR 2.000 19 10.000 1 4.000 11 9.300 13{0.00 25.300
11 |Stefan Kic 2007 |TZGR 8.000 7 4.000 12 3.500 12 9.550 4|0.00 25.050
12 |Noam Helbling 2011 |TZGR 4.000 13 4.000 12 5.500 7 9.500 6(0.00 23.000
13 |Yan Réth 2009 |TZGR 3.000 17 4.000 12 5.000 8 9.500 6(0.0021.500
14 |Dana Plizzi 2011 |TZGR 2.000 19 10.000 1 0.000 16 9.100 19{0.00 21.100
15 |Alexandro Nunez 2008 |TZGR 5.000 9 2.000 17 4.500 9 9.450 9(0.00 20.950
16 |Diego Quadroni 2009 |[TZGR 5.000 9 2.000 17 3.000 13 9.300 13{0.00 19.300
17 |Severina Rohner 2011 |TZGR 4.000 13 6.000 9 0.000 16 9.250 16{0.00 19.250
18 |Lucio Quadroni 2010 |[TZGR 8.000 7 2.000 17 0.000 16 8.900 21{0.00 18.900
19 [Mauro Quadroni 1905 |TZGR 5.000 9 2.000 17 0.000 16 9,200 18|0.00 16.200
20 |Myro Widmaier 2011 |TZGR 3.000 17 2.000 17 0.500 15 9.000 20{0.00 14.500
21 |Emma Gort 2011 |TZGR 1.000 21 4.000 12 0.000 16 9.350 12{0.00 14.350
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Heidiland Cup
Maienfeld
o Sonntag 12. Juni 2016

|
turne

graubinden

RANGLISTE EINFUHRUNGSPROGRAMM - MEHRKAMPF

Rang (Name Jahrg. |Verein Verband . ﬁ J)$ I -ﬁr M Total
1 |Elias Weber 2008 |TV Ebikon LU/OW/NW [35012.700 1{4.0013.350 1|3.5012.550 2|32012.950 5(35012.350 3|3.5013.000 4/22.00 76.900
2 |Jannick Engel 2008 TV Romanshorn TG [35012.550 2|4.0012.500 11[3.5012.900 1|$2012.875 9[35012.550 1|3.5012.950 7|22.00 76.325
3 |Tom Ziiblin 2007 |V Liitisburg SGTV  3.0011.400 13[4.0013.300 2[35012.000 9|+3013.050 1|3.8012.500 2(3.5012.400 25(21.80 74.650
4 |Nino Galbier 2008 |TV Maienfeld GR  [35011.950 6]4.0012.750 5|3.5011.700 13|52012.700 13[35012.350 3|3.5012.750 14/22.00 74.200
5 |Noé Gfeller 2007 |TV Wangi TG [35011.450 9]40013.100 4[3.5012.050 8|32012.900 7(35011.850 9|3.5012.600 18/22.00 73.950
6 |Elias Mehnert 2008 |TZ Rheintal SGTV  [3.0010.900 26(4.0013.150 3[3.5012.150 6|+9013.025 3(3.0011.300 23(3.5012.850 10(21.00 73.375
7  |Benjamin Balmer 2008 |KTV Oberriet SGTV 35011450 9[4.0011.100 53[3.5012.300 3|+3012.925 6|3.5012.100 6[3.5013.200 2(22.00 73.075
8 |Elio Krummenacher 2009 |TV Ebikon LU/OW/NW [3.0011.300 14{3.0012.000 19]3.50 11,550 17|20 12,650 14[3.5012.250 5(3.5013.250 1/20.50 73.000
9 |Mika Straub 2008 |Kutu Schaffhausen SHTV 35011300 14[4.0012.650 7(3.5012.300 3|+3012.550 153.0011.300 23(3.5012.850 10(21.50 72.950
10 |Johann Tobler 2008 |STV Rain LU/OW/NW [33012.050 5(3.0012.250 153.5010.800 27|$20 12.275 18(3.0011.400 18(3.5013.100 3|20.30 71.875
11 |Jonas Répple 2008 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0011,050 23[4.0011.650 32[3.5012.150 6|+3011.950 24|3.5012.050 8[3.5012.650 17(21.50 71.500
12 |Thierry Hofer 2008 |TV Billach ZTV  [|35012.250 4[4.0012.700 6[3.5010.700 30|+9012.875 9]3.0010.400 53(3.5012.150 36(21.50 71.075
13 |Franco Joos 2008 |TV Maienfeld GR  [3.0011.100 19]4.0012.650 7|3.5010.550 35|%2012.525 17(3.0011.650 11{3.5012.600 18|21.00 71.075
14 |Finn Manser 2008 |TZ Rheintal SGTV  [3.5011.600 8[4.0011.400 41(3.5011.050 24| +90 12.550 153.5011.400 18[3.5013.000 4[22.00 71.000
15 |Joel Lucien Frauchiger 2008 |STV Oberbiiren SGTV  [3.0010.850 28[4.0012.400 12[3.5011.300 20| 30 13.050 13.0010.350 57(3.5013.000 4|21.00 70.950
16 |Nick Reuling 2008 |TV Billach ZTV  [|3.5011.150 17|3.0012.300 13[3.5011.600 16|3:30 11.675 33(3.0011.850 9[3.5012.250 33(19.50 70.825
17 |Levin Liniger 2007 |Gym Berner Oberland BE  [3.0010.750 29400 12,300 13|3.5011.200 21[+30 12.900 7{3.0011.150 27]3.50 12,200 35|21.00 70.500
18 |Levin Miinger 2009 TV Zuzwil SGTV  [3.5011.200 16(3.0011.700 28[3.5011.350 19|2:30 11.800 28]3.00 11,600 14|3.50 12.800 13(20.00 70.450
19 |Enes Jahovik 2007 |TV Wadenswil ZTV  |3.0011,150 17[3.0012.200 16(3.5010.400 37| +90 12.875 9]3.0011.250 26(3.5012.350 29(20.00 70.225
20 |Til Durrer 2008 STV Wil SGTV  [3.0011.000 25(3.0011.450 37(3.5011.750 12|30 12.275 183.00 10.800 38(3.5012.950 7(20.00 70.225
21 |Elija Rickenbach 2008 |STV Frauenfeld TG [35011.100 19]4.0011.800 243.50 11,650 14| +20 11.700 31(3.00 11.000 34|3.50 12,400 25/21.00 69.650
22 |Pascal Schori 2008 |TV Hemmental SHTV  [3.5012.300 3[3.0011.800 24[3.5010.400 37|3:30 11.450 37/3.00 10.900 35(3.50 12.750 14[19.50 69.600
23 |Luca Liniger 2008 |Gym Berner Oberland BE  [3.0010.500 36/3.00 12,000 19|3.5011.650 14| +30 12.000 23(3.0010.500 503.5012.900 9|19.50 69.550
24 |Jeremias Morach 2009 TV Neftenbach ZTv |3.0010.300 38(3.0011.550 35[3.5011.150 23|3:30 11.875 26/3.5012.100 6(3.0011.950 46(19.00 68.925
25 |Lloyd Kuster 2008 [TV Riti ZTV |3.0010.700 31(4.0011.800 24[3.5011.800 11|3:30 11.275 40/3.0010.750 41(3.50 12.600 18(20.00 68.925
26 |Eljoenai Keller 2008 |TV Maienfeld GR  [3.0010.100434.0012.600 9|3.5011.000 25|30 11.775 30(3.0011.150 27|3.5012.050 41/20.00 68.675
27 |Maxim Goflin 2008 |TV wadenswil ZTV 35011450 9[3.0012.000 19{3.5011.200 21| 330 10.625 493.00 10.200 59(3.50 12.700 16(19.50 68.175
28 |Jovin Kropf 2008 |TV Wadenswil ZTv 300 9.20059(3.0011.700 28[3.5011.850 10| 330 11.800 28(3.00 11.350 223.5012.100 38(19.00 68.000
29 |Maurin Gloor 2009 |TV Maienfeld GR  [3.0011.450 9|3.0010.900 58]3.5010.950 26|30 11.275 40[3.5011.650 11{3.50 11.450 61/19.50 67.675
30 [Max Kriiger 2009 |STV Frauenfeld TG [35011.800 7|3.0012.550 103.5012.200 5|30 6.300 71(3.5011.650 11{3.5012.850 10|19.00 67.350
31 |Elliot Tiirler 2007 |TV Wadenswil ZTV 35010450 37|3.0011.400 41(3.5010.600 33| 330 11.675 333.00 10.500 50(3.50 12.450 22(19.50 67.075
32 |Akkarochai Phaohing 2008 |TV Neftenbach ZTV  |3.0010.600 32(3.0011.900 22(3.50 9.900 50|3:30 11.400 38]3.0010.800 38(3.50 12.350 29(19.00 66.950
33 |Valerio Barachi 2008 |TV Maienfeld GR  [3.0010.200 42|4.0011.400 413.50 10.450 36|20 12.725 12(3.00 9.800 67|3.5012.350 29/21.00 66.925
34 |Vince Widmer 2008 |TV Neftenbach ZTV 35011050 23(3.0012.200 16[3.50 8.900 72| %90 11.950 243.0010.800 38(3.00 11.700 54| 19.50 66.600
35 |Vito Hartmann 2009 |TV Maienfeld GR  [3.0011.100 19]3.0010.550 66|3.50 10.600 33|20 11.700 31(3.50 10.400 53|3.00 11,800 4919.00 66.150
36 |Rafael Briihwiler 2008 |TZ Filirstenland SGTV  [3.0010.750 29(3.0010.550 66(3.5010.100 45| +:30 12.975 4/3.0010.200 59(3.0011.350 65(19.50 65.925
37 |Janik Hollenstein 2008 TV Zuzwil SGTV  [3.0011,100 19[3.00 9.700 72(3.5010.250 42| +90 11.825 27|3.0010.350 57(3.50 12.500 21(19.50 65.725
38 |Gorian Kapp 2007 |TV Billach ZTV |3.0010.550 33(3.0011.250 50[3.50 9.500 62|3:30 12.025 22(3.00 10.200 59350 12.150 36(19.00 65.675
39 |Yannis Blatter 2008 |TZ Firstenland SGTV 3.0010.250 41]3.0011.450 37]3.50 10.000 47 g:gg 11.250 42{3.00 11.050 33{3.50 11.600 5619.00 65.600
40 (Levi Zuberbiihler 2008 |TV Billach ZTV |3.0010.300 38(3.0011.450 37(3.5010.800 27|} 20 10.100 60|3.00 10.600 473.50 12.350 29(17.50 65.600
41 (Louis Regamey 2008 TV Neftenbach ZTv |3.0010.300 38[3.0011.700 28[3.50 9.750 55|3:30 11.200 433.00 10,650 44(3.00 11.450 61(18.50 65.050
42 |Timon Hifliger 2008 |TV Neftenbach ZTv 300 9.100 61(3.0011.750 27(3.5011.450 18|3:30 10.150 573.00 10.600 47350 11.850 48[ 19.00 64.900
43 |Fabian Zahringer 2008 [TV Hegi ZTV 300 9,750 46(3.0010.550 66[3.50 9.600 60|90 12.125 213.0010.900 35(3.50 11.750 52(20.00 64.675
44 |Diego Strupler 2008 |STV Frauenfeld TG [3.00 9.25057|3.0011.600 33/3.50 9.950 48|32 10.900 46(3.00 10.900 35(3.00 11.950 46|18.50 64.550
45 |Alexander Miiller 2008 |TV Hegi ZTv 300 9.40053[3.00 9.850 71(3.5010.350 39|3:30 11.000 443.00 11500 16(3.50 12,050 41(19.00 64.150
46 |Nick Meier 2008 |TV Billach ZTV |3.0010.000 44(3.0011.400 41(3.0010.100 45| 120 9.825 69]3.0010.600 473.5012.050 41(17.00 63.975
47 |Lars Schlatter 2009 |1V Billach ZTV 300 9,950 45(3.0011.500 36[3.50 9.700 57|12 9.850 683.0011.100 30(3.5011.800 49(17.50 63.900
48 (Leon Yermakov 2008 |STV Frauenfeld TG [35010.55033(3.00 9.300 73|3.50 9.550 61320 12,225 20{3.0010.050 64|3.5012.100 38/20.50 63.775
49 |Levi Elias Marti 2008 |STV Wetzikon ZTv 300 8.900 65(3.0011.300 47[3.50 9.950 48|3:30 10.100 60|3.50 11,400 18(3.50 12,100 38(19.50 63.750
50 |Simon Bréndle 2008 [TV Riti ZTv 300 9.25057(3.0011.200 52[3.50 9.800 53|3:30 10.800 47(3.0010.450 52350 12.250 33(19.00 63.750
51 |Thomas Novosad 2009 |STV Frauenfeld TG [3.00 9.70048|3.0010.800 61|3.50 9.650 59| 120 10.100 60(3.5011.550 15(3.00 11,750 52/17.50 63.550
52 [silvan Kiser 2008 |TV Hegi ZTV |30 8.75068[3.0011.350 46[3.50 9.500 62|} 20 10.100 60|3.00 11.300 23(3.50 12.400 25(17.50 63.400
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Heidiland Cup
Maienfeld
hen Sonntag 12. Juni 2016

graubinden

RANGLISTE EINFUHRUNGSPROGRAMM - MEHRKAMPF

Rang (Name Jahrg. |Verein Verband . ﬁ $$ I -ﬁr M Total
53  |Flurin Biirgis 2009 [TV Hegi ZTV 300 9,500 52(3.0010.850 60[3.50 9.350 635|120 10.150 573.00 11,100 30(3.50 12.400 25(17.50 63.350
54 |Sean Knellwolf 2008 STV Wil SGTV  [3.0010.550 33(3.0011.900 22[3.5010.700 30|90 6.200 72(3.0011.450 17(3.50 12.450 22 18.00 63.250
55 |Rafael Meier 2008 |STV Frauenfeld TG [3.00 8.95063]3.0011.050 55/3.50 10.300 40| 120 10.075 65(3.00 11.150 27{3.00 11,600 56/17.00 63.125
56 |Dorjee Strassle 2009 |TZ Furstenland SGTV 3.00 9.300 56/3.0010.800 61[3.50 9.750 55 g:gg 11.350 39/3.0010.200 59/3.5011.700 54|19.00 63.100
57 |Remy Bischofberger 2008 |TV Maienfeld GR  [3.00 9.75046|4.0010.700 64|3.50 9.250 67|30 11,625 35(3.0010.650 44|3.0010.900 69|19.50 62.875
58 |Dionis Prvulovic 2007 |TV Wadenswil ZTv 300 9.35054(3.0011.300 47(3.00 9.700 57|3:30 10.425 54|3.00 9.500 71(3.0011.600 56(18.00 61.875
59 |Martin Held 2008 |TV Wadenswil ZTv 300 8.900 65(3.0011.700 28[3.0010.200 43|30 10.325 55/3.00 9.450 72(3.0011.100 67(18.00 61.675
60 |Severin Miiller 2008 |STV Wetzikon ZTv 300 9.35054[3.00 9.250 74[3.50 9.350 65|20 10.750 48(3.0011.100 30(3.5011.800 49 18.25 61.600
61 |Leon Riedrich 2007 [TV Riti ZTV  |3.00 8.950 63(3.0011.450 37(3.5010.800 27|} 20 10.125 59/3.00 9.200 74(3.5010.800 71(17.50 61.325
62 |Yannick Leemann 2007 |TV Billach ZTv. 300 9.15060(3.0010.300 69[3.00 8.100 75|3:3011.625 35/3.00 9.950 66(3.5012.000 45(18.50 61.125
63 |Dilyar Ali 2007 |STV Wetzikon ZTV 300 9,000 62(3.0010.650 65[3.00 9.150 68|3:30 11.000 443.0010.750 41(3.00 10.500 74| 18.00 61.050
64 |Gion Bruhin 2009 |TV Maienfeld GR  [3.0010.900 26(3.0011.100 533.5010.650 32| >0 5.150 74(3.0010.400 53(3.5012.450 22/17.50 60.650
65 |Janick Dubs 2008 |TV Billach ZTV 300 8.65070(3.0011.300 47[3.00 9.400 64| 120 10.200 56/3.00 10.150 63(3.50 10.950 68(17.00 60.650
66 |André Lopez 2009 |STV Frauenfeld TG [3.00 8.40072{3.0011.400 41/3.50 9.850 51|32010.550 53(3.00 9.700 68(3.0010.600 73|18.50 60.500
67 |Vincent Van der Schaar 2008 [TV Rati v 3.00 9.550 51]3.0010.300 69]3.50 9.150 68 }:gg 9.875 67(3.00 9.150 75|3.50 12.050 41|17.50 60.075
68 [Luca Volger 2009 |Kutu Schaffhausen SHTV ~ |3.00 9.700 48[3.0011.600 33[3.50 9.150 68| 120 9.950 66/3.00 9.650 70(3.0010.000 76(17.00 60.050
69 |Lars Stillhart 2009 |7z Fiirstenland SGTV  [3.00 7.150 75(3.0011.250 50[3.5010.150 44| 120 9.525 703.00 9.250 73|3.5011.600 56(17.50 58.925
70 |Lino Bingesser 2009 |TZ Firstenland SGTV 3.00 8.75068|3.00 8.700 76{3.00 9.150 68 g:gg 10.600 51/3.00 10.400 53/3.0011.250 66/18.00 58.850
71 |Yaron Siegenthaler 2009 |STV Frauenfeld TG [3.00 8.45071{3.0012.050 18|3.50 9.800 53|20 5.375 73(3.5011.400 18(3.00 11,550 60|17.50 58.625
72 |Gian Brander 2009 |STV Schwarzenbach SGTV  [3.00 7.800 74[3.0010.900 58[3.50 8.650 73|3:30 10.625 493.00 9.700 68(3.0010.850 70(18.50 58.525
73  |Elio Hottinger 2008 |TZ Fiirstenland SGTV  [|3.00 7.10076(3.0010.950 57(3.50 8.200 74|3:30 10.575 52(3.0010.650 44(3.00 10.500 74| 18.50 57.975
74 |Lenny Moser 2009 |1V Billach ZTv 300 9.60050(3.0010.750 63[3.50 9.850 51|20 5.050 76/3.0010.700 43(3.0011.400 63 16.25 57.350
75 |Joris Landis 2008 |TV wadenswil ZTv |3.00 8.900 65(3.0011.000 56(3.0010.300 40| 330 5.100 753.00 10.050 64(3.00 11.400 63 16.50 56.750
76 |Yleo Steiger 2010 |TZ Fiirstenland SGTV  [3.00 7.95073[3.00 9.000 75[3.00 7.750 76|3:30 10.100 603.00 9.100 76(3.0010.800 71(18.00 54.700
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Heidiland Cup
Maienfeld
Sonntag 12. Juni 2016

RANGLISTE EINFUHRUNGSPROGRAMM - MANNSCHAFT

graubinden

Rang |Name Jahrg. |Verein Verband . ﬁ J,& ‘.I -ﬁr }m [m Total
1 |Raikon | 24.750 1| 25.600 2| 24.100 4| 25.600 3| 24.600 1| 26.350 1|  151.000
Elias Weber 2008 [TV Ebikon LU/OW/NW [35012.700 (40013350 [3.5012.550 |[#9012.950 (35012350 |[3.5043:888 [2200 76.900
Elio Krummenacher 2009 [TV Ebikon LU/OW/NW [3.004:300 [3.0042:800 [35011.550 |[#9012.650 (35012250 [3.5013.250 [2050 73.000
Johann Tobler 2008 STV Rain LU/OW/NW [33012.050 [3.0012.250 [3.50%6:880 |[#0012:275 (30044400 [35013.100 [2030 71.875
2 |TZFiirstenland 2 %] 22.850 7| 26.400 1| 24.050 5| 26.100 1| 24.350 2| 25.600 4|  149.350
Tom Ziiblin 2007 [TV Liitisburg SGTV (30011400 [40013.300 [3.5012.000 |[30013.050 [38012.500 (35042460 (2180 74.650
Noé Gfeller 2007 [TV Wangi TG [35011.450 [40013.100 [3.5012.050 |500+2:980 [35011.850 [3.5012.600 (2200 73.950
Joel Lucien Frauchiger 2008 [STV Oberbiiren SGTV  |3.0016:850 [40012:480 (3503300 |+0013.050 [3.0046:358 [35013.000 (2100 70.950
3 |Turnfabrik S 24.350 2| 25.050 4| 25.100 i| 24.575 7| 24.200 3| 25.800 3|  149.075
Jannick Engel 2008 [TV Romanshorn TG [35012.550 [40012.500 [3.5012.900 |50912.875 [35012.550 [3.5012.950 (2200 76.325
Elija Rickenbach 2008 STV Frauenfeld TG 3504100 (400418060 (3504650 |3o011.700 (30041080 [35042:400 (2100 69.650
Max Kriiger 2009 STV Frauenfeld TG [35011.800 (30012550 [3.5012.200 |$30 6386 [35011.650 [3.5012.850 |[19.00 67.350
4 |TZRheintal %] 23.050 5| 24.550 6| 24.450 2| 25.950 2| 23.500 5| 26.200 2|  147.700
Elias Mehnert 2008 [T Rheintal SGTV  [30016:980 [40013.150 [3.5012.150 |[30013.025 [3.0044:380 (35042850 [2100 73.375
Benjamin Balmer 2008 |KTV Oberriet SGTV (35011450 |4004:360 (35012300 [30012.925 [35012.100 (35013.200 [2200 73.075
Finn Manser 2008 [T Rheintal SGTV  [35011.600 [40011.400 [3.50+h650 (3002550 [35011.400 [35013.000 [2200 71.000
5 |KUTUSH * 23.600 3| 24.450 7| 24.450 2| 24.500 9| 23.350 6| 25.600 4|  145.950
Mika Straub 2008 [Kutu Schaffhausen SHTV  [35011.300 [40012.650 [3.5012.300 |[30012.550 [3.0011.300 (35012.850 |[2150 72.950
Jonas Répple 2008 |Kutu Schaffhausen SHTV (30041850 [4004:650 (35012150 |[30011.950 [35012.050 |[35042:650 [2150 71.500
Pascal Schori 2008 [TV Hemmental SHTV  [35012.300 [3.0011.800 [3.50%6:400 (30044450 [3.0010:980 (35012750 [1950 69.600
6 |TZGR1 L 23.050 5| 25.400 3| 22.700 6| 25.225 5| 24.000 4| 25.350 7| 145725
Nino Galbier 2008 |TV Maienfeld GR  [35011.950 [40012.750 [3.5011.700 |59912.700 [35012.350 [3.5012.750 (2200 74.200
Franco Joos 2008 TV Maienfeld GR  [30011.100 [40012.650 |[3.506:558 |50012.525 [3.0011.650 [3.5012.600 (2100 71.075
Eljoenai Keller 2008 |TV Maienfeld GR  [30010:100 (4002660 [35011.000 |300+E775 (30044350 [35042:650 (2000 68.675
7 |TvBiilach N 23.400 4| 25.000 5| 22.300 7| 24.900 §| 22.250 9| 24.400 9|  142.250
Thierry Hofer 2008 TV Billach ZIV (35012250 [40012.700 [35010.700 |[30012.875 [3.0010.400 (35042450 |2150 71.075
Nick Reuling 2008 [TV Billach ZIV  [35011.150 [3.0012.300 [35011.600 |[300+:675 [3.0011.850 |(35012.250 [1950 70.825
Gorian Kapp 2007 [TV Billach ZTV  [3.0046:550 3004250 (350 9:500 |30012.025 [3.0016:208 [35012.150 (1900 65.675
8 [TV Widenswil 1 N 22.600 8| 24.200 8| 21.80010| 24.550 8| 21.75011 25.150 8|  140.050
Enes Jahovik 2007 |7V Wadenswil ZTV 30011150 [30012.200 [3500:400 |+9012.875 [3.0011.250 [35042:356 (2000 70.225
Maxim Goflin 2008 |TV Wadenswil ZIV  [35011.450 [3.0012.000 [35011.200 |[30016:625 [3.0046:200 (35012700 [1950 68.175
Elliot Tirler 2007 |7V Wadenswil ZIV  |35016-450 [3.004£400 (35010600 [30011.675 [3.0010.500 (35012450 [1950 67.075
9 |TZFiirstenland 1 % 22.100 10| 22.00012| 22.000 9| 25.250 4| 21.15013| 25.450 6|  137.950
Til Durrer 2008 [STV Wil SGTV  [30011.000 [3.0011.450 [3.5011.750 |[30012.275 [3.0010.800 (35012.950 [2000 70.225
Rafael Briihwiler 2008 |TZ Fiirstenland SGTV  |3.0016:758 [30010.550 [35010:100 |+0012.975 [3.0016:208 (30044350 [1950 65.925
Janik Hollenstein 2008 [TV Zuzwil SGTV  [30011.100 [3.00 9:700 [3.5010250 (3004825 [3.0010.350 (35012.500 [1950 65.725
10 |TZFiirstenland 3 %] 21.450 11| 23.15010| 21.350 12| 23.05011| 22.650 7| 24.400 9|  136.050
Levin Miinger 2009 [TV Zuzwil SGTV  [35011.200 [3.0011.700 [3.5011.350 |[}0011.800 [3.0011.600 (35012.800 [2000 70.450
Yannis Blatter 2008 |TZ Fiirstenland SGTV  [30010.250 [3.0011.450 [3.5010.000 |[30011.250 [3.0011.050 (35011.600 [19.00 65.600
Gian Brander 2009 STV Schwarzenbach SGTV 300 7800 [30016:980 (350 8:650 |30046:625 [3.00 9760 [30016:850 [1850 58.525
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Rang |Name Jahrg. |Verein Verband . ﬁ ‘. I -ﬁr }B [m Total
11 |TZGR2 L 22,550 9| 22.00012| 21.60011 22.97512| 22.05010| 24.25011  135.425
Maurin Gloor 2009 TV Maienfeld GR  [30011.450 (30010.900 [3.5010.950 |39911.275 [35011.650 [3.504k:450 (1950 67.675
Vito Hartmann 2009 |TV Maienfeld GR  [30011.100 [300%6:550 [3.5036:600 |30911.700 (35016460 [3.0011.800 [19.00 66.150
Gion Bruhin 2009 TV Maienfeld GR  [30080:900 (30011.100 [3.5010.650 |>00 5:450 [3.0010.400 [3.5012.450 |(17.50 60.650
12 [TV Wédenswil 2 N 18.100 14| 23.400 9| 22.150 8| 22.12513| 21.40012| 23.50013|  130.675
Jovin Kropf 2008 |TV Wadenswil ZIv [300 9200 [3.0011.700 |35011.850 |[30011.800 [3.0011.350 |[35012.100 [1900 68.000
Martin Held 2008 |TV Wadenswil ZTv. 300 8968 [30011.700 [3.0030:200 |30010.325 [3.00 9450 (300180 (1800 61.675
Joris Landis 2008 |TV Wadenswil ZIV  [300 8.900 [3.004:608 |3.0010300 |[300 5360 [3.0010.050 (30011400 [1650 56.750
13 |TZGR3 L% 19.950 12| 22.10011| 19.70013| 24.35010| 20.4501s| 23.25014|  129.800
Valerio Barachi 2008 TV Maienfeld GR  [30010.200 (40011400 [3.5010.450 |53912.725 (300 9.800 [35012.350 (2100 66.925
Remy Bischofberger 2008 |TV Maienfeld GR  [300 9.750 [40010.700 [3.50 9.250 |39911.625 [3.0010.650 [3.0010.900 |[19.50 62.875
14 |STV Wetzikon N 18.350 13| 21.95014| 19.30014| 21.75015| 22.500 8| 23.90012|  127.750
Levi Elias Marti 2008 STV Wetzikon ZIV  [300 8966 [3.0011.300 [3.50 9.950 |[}00:6-260 [35011.400 (35012.100 [1950 63.750
Severin Miller 2008 STV Wetzikon ZTv. 300 9350 300 9:250 (350 9.350 |2%010.750 [3.0011.100 [35011.800 (1825 61.600
Dilyar Al 2007 STV Wetzikon ZTv. 300 9.000 [30010.650 (300 9450 |33011.000 [3.00%6:758 [3.0016:580 (1800 61.050
15 |TZFiirstenland 4 %] 17.250 15| 21.75015| 17.95015| 21.92514| 20.85014| 22.50015|  122.225
Dorjee Stréssle 2009 |TZ Fiirstenland SGTV 300 9300 [30010.800 (350 9.750 |33011.350 [3.0010.200 [35011.700 [1900 63.100
Elio Hottinger 2008 TZ Fiirstenland SGTV 300 7168 [30010.950 (350 8.200 |33010.575 [3.0010.650 [3.0016:580 [1850 57.975
Yleo Steiger 2010 |TZ Fiirstenland SGTV 300 7.950 300 9:680 (300 7750 |30046:160 [3.00 9160 [30010.800 [1800 54.700
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Heidiland Cup
Maienfeld
Sonntag 12. Juni 2016

RANGLISTE PROGRAMM 1 - MEHRKAMPF

graubinden

Rang (Name Jahrg. |Verein Verband . H J,& I -ﬁr }m [m Total
1 |Timi Biihimann 2006 |TV Ebikon LU/OW/NW [4.0013.200 1|*9214.650 8|43014.050 1|39013.125 10[43013.750 1{4.0013.650 2|26.35 82.425
2 |Timon Erb 2006 STV Wil SGTV  |40012.500 9|#2016.200 2[4.0013.050 7|33013.275 3|43013.500 3[4.0013.350 5(26.80 81.875
3 |sam-Maximilian Wibawa | 2006 [TZ Rheintal SGTV  |40011,050 30|+9216.250 1[4.0012.850 10330 13.325 2|4.3013.400 5(4.0013.650 2[26.65 80.525
4 |Balz Tobler 2006 |STV Rain LU/OW/NW [4.0012.950 3|#9014.200 12|4.0013.350 2|39013.250 5(4.3013.500 3|3.5012.900 12/24.75 80.150
5  |Florian Keller 2006 |TZ Rheintal SGTV 40012550 8|3216.000 3[4.0013.100 4|33013.000 193.5012.000 15(4.0013.300 (2590 79.950
6 |Damian Balmer 2006 |KTV Oberriet SGTV 40011750 21(#9214.750 7[4.0013.150 3|33012.775 33|4.3013.600 2(43013.800 1[26.8579.825
7  |Leon Montanile 2007 |Kutu Schaffhausen SHTV  |40013.050 2[+9214.400 11[4.0012.950 8|23013.075 15|4.0013.050 6(3.5012.600 21(24.75 79.125
8 [Marvin Heinimann 2006 |TV Bennwil NKL  [40012.500 9|*%14.650 8|40013.100 4|22013.275 3[35012.050 14]4.0013.400 4|25.05 78.975
9 |Linus Eisenring 2007 |TV Wangi TG [40012.200 13|39014.800 5|4.0012.800 12|32013.150 9(3.5012.000 15(3.5012.800 1425.00 77.750
10 |Alen Krznaric 2007 |Kutu Schaffhausen SHTV  |40012.600 7|¢2213.450 18[4.0012.950 8|23013.375 1|3.5012.300 10(3.5012.850 13(23.55 77.525
11 |Nils Haag 2006 [TV Hiittwilen TG [40011.250 27| 390 14.650 8]4.0012.650 15|30012.700 37(4.0012.950 7{3.5012.950 10|25.75 77.150
12 |Domenik Brithwiler 2006 STV Kirchberg SGTV 40012350 12|00 13.500 17[4.0013.100 4|3:30 12.900 253.50 12.300 10(4.00 12.750 15(24.50 76.900
13 |Cyrill Baumgartner 2007 |TV Ebikon LU/OW/NW [35012.700 6|92 13.150 19]4.0012.600 16|30 12.875 26(4.0012.400 9|3.5012.400 2423.45 76.125
14 |Elias Egli 2006 STV Frauenfeld TG [40011.300 26|*9214.050 15|4.0012.600 16|30 13.125 10[3.5011.800 19|3.5012.950 10|24.25 75.825
15 |Gil Knellwolf 2006 STV Wil SGTV 35010400 45| 720 14.150 14[4.0012.700 14| 330 12.650 38|4.0012.700 8[4.0013.150 7(25.20 75.750
16 |Maximilian Glaeser 2007 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.5012.200 13|#00 12500 23[4.0012.850 10|30 13.025 183.50 12.200 12(3.5012.650 19(22.50 75.425
17 |Loris Miiller 2006 STV Wil SGTV 40011850 19|¢00 13,600 16[4.0011.850 23|3:30 13.250 54.0012.150 13(3.5012.700 17(24.40 75.400
18 |Omer Dagdelen 2006 |TV Itingen NKL  [4.0012.150 17|30 15.100 44.0012.350 20|29 12.950 22(3.5011.300 26|2.50 11.350 50| 23.90 75.200
19 |Alim Arnaut 2007 |TZ Rheintal SGTV  3.0011.100 28|90 14.200 12[4.0011.550 27| 330 12.875 263.00 11,600 21(3.5013.000 9[22.70 74.325
20 |Quinn Miiller 2007 |TV Wadenswil ZTv |3.0010.900 34|#2%14.800 5[4.0011.850 23|3:30 12.625 39)3.5011.500 22(3.0011.750 35| 23.55 73.425
21 |Ruben Haldimann 2007 |7z Fiirstenland SGTV 40011800 20[¢0011.750 43[4.0012.600 16|3 30 12.925 243.00 11,450 24(4.0012.750 15(23.00 73.275
22 |Nevin Aretano 2006 |STV Frauenfeld TG [40012.200 13320 11.100 54|4.0012.600 16|30 13.250 5(3.0011.250 27{3.5012.700 1722.00 73.100
23 |Yannyck Hess 2006 TV Neftenbach ZTv |40012.800 4[¢0011.350 51(4.0012.750 13390 13.175 8|2.5010.200 45(3.50 12.450 23(22.00 72.725
24 |Nicola Baracchi 2006 |TV Maienfeld GR  [4.0012.100 18330 12.900 20|4.00 11500 28|30 13.125 10{3.00 10.400 42|3.50 12,200 27|22.15 72.225
25 |Nico Hollenstein 2006 STV Schwarzenbach SGTV  3.0011.400 23|#0011.150 53[4.0012.150 21| 330 12.825 30|3.50 11.850 17(3.50 12,650 19(22.00 72.025
26 |Marius Regamey 2006 |TV Neftenbach ZTv 40011350 25|00 11.900 30[4.0012.100 22| 330 12.975 20{3.50 11.850 17(3.00 11.600 41(22.50 71.775
27 |Nico Alder 2007 [TV Mels SGTV  3.0011.,500 22|00 12,500 23[4.0010.900 36| 330 12.950 22(3.50 11,500 22350 12.200 27(21.00 71.550
28 |Jaron Rohrbach 2006 |BTV Basel NKL  [4.0011.050 30|00 12.600 22/4.0010.900 36| 320 13.075 15(3.0010.400 42| 4.0013.150 7|23.80 71.175
29 |Janic Fassler 2007 |TV Wadenswil ZTv 35010850 35|¢00 10.700 60[4.0011.750 26| 3 30 12.725 353.50 11.800 19(3.00 12,300 26(22.00 70.125
30 |Raphael Klumpp 2007 |TV Herblingen SHTV ~ |4.0012.200 13|30 10.500 63[4.0010.900 36|30 12.875 263.50 11,000 31(3.50 12,600 21(22.50 70.075
31 |Tobias Hartmann 2006 [TV Mels SGTV 40012400 11200 12,000 35[4.0010.150 47| 330 12.850 293.00 11,100 28(3.0011.350 50{ 21.00 69.850
32 |Timon Gahwiler 2006 STV Wil SGTV  |4.0010.100 49|#0012.750 21(4.0011.850 23| 330 12.800 313.00 10.450 41(3.5011.800 33[ 22.50 69.750
33 |Philipp Hausler 2004 |TV Hegi ZTv 35010850 35|200 12,000 35[4.0011.400 29| 230 12.550 403.50 9.800 46350 12.350 25(21.50 68.950
34 (Joseph Mascot 2007 |Kutu Schaffhausen SHTV 40012750 5|20010.900 56(3.5010.000 48| 230 13.125 10/3.00 10.700 35(3.00 11.400 48[ 2050 68.875
35 |Tiziano Frohlich 2006 |BTV Basel NKL  [4.0010.950 32|00 12,200 31|4.00 11.100 32| 322 13.100 14{3.50 10.850 33{3.00 10.450 6322.50 68.650
36 |Damian Zoeteman 2006 |TV Neftenbach ZTV 35010400 45330 12.400 25(4.0011.000 34|3:30 12.325 48(3.50 10.500 39(3.50 11.950 31(22.00 68.575
37 |Elijah Schefer 2006 |TV Hegi ZTv |3.5011.100 28|00 12,250 27[4.0011.050 33| 90 11.575 613.00 11,100 28[3.00 11.350 50( 21.00 68.425
38 |Marius Buholzer 2007 |Gym Berner Oberland BE  [3.00 9.800 56330 11,700 44|3.5010.300 44|30 13.050 17(3.0011.400 253.00 12,150 29| 19.50 68.400
39 |Beoan Stocker 2007 |STV Wetzikon ZTv |3.0010.600 41(#0%12.250 27[4.0010.300 44| 330 12.375 46/3.00 11,100 28[3.00 11.750 35| 2050 68.375
40 (Noa Zuber 2007 |STV Frauenfeld TG [3.00 9.700 57|39 12.250 274.00 11.150 31|32 12.975 20{3.00 10.600 36|3.00 11,550 4320.00 68.225
41 |Jerome Windler 2007 |Kutu Schaffhausen SHTV 40010600 41|¢0011.550 47[4.0011.000 34| 230 12.775 333.00 10.500 39(3.00 11.700 37( 22.00 68.125
42 |Noah Walker 2007 |STV Frauenfeld TG [3.0010.800 38|90 11.600 46]4.00 10.650 41|30 12.800 31(3.00 10.600 36{3.00 11.650 3920.00 68.100
43 |Jan Hasler 2006 |KTV Oberriet SGTV  [3.0010.950 32|#0°11.900 30{3.5010.700 40| +30 12.250 50|2.00 8.950 563.0012.000 30{19.00 66.750
44 |Alexander Gayduk 2007 |TV Wadenswil ZTv |3.0011.400 23|20912.200 31(3.5010.250 46| +:90 12.375 463.00 8.850 60(3.0011.450 46(19.00 66.525
45 |Livio Baumann 2007 [TV Riti ZTv |3.0010.100 49|20% 12,000 35[3.00 9.450 58|3:30 12.150 51|2.50 10.550 38(3.00 11.300 55(17.50 65.550
46 |Piero Miiller 2007 |TZ Graubiinden GR  [35010.85035|39012.100 33/3.50 9.800 50|30 12.725 35(2.00 9.350 53(3.0010.650 61/19.10 65.475
47 |Leon Aretano 2007 |STV Frauenfeld TG [3.0010.450 44390 11.850 42[3.50 9.150 60| #2012 425 43(3.00 9.600 50{3.0011.650 39]19.00 65.125
48 |Isaak Jelinek 2007 |TV Hegi ZTv [3.5010.100 49|30%11.500 49{4.0011.250 30|2:30 10.500 673.00 9.800 46(3.0011.950 31(19.50 65.100
49 |Dario Marx 2007 |TZ Graubiinden GR  [3.0010.75039|39012.350 26|3.50 9.500 57|20 12,325 48(2.00 9.300 54|3.0010.800 59|18.00 65.025
50 (Leon Triimpy 2007 |TV Neftenbach ZTv 250 9.900 53|20011.950 38[3.50 9.700 53|2:30 10.900 66/3.0010.750 34(3.0011.600 41(18.00 64.800
51 |Jannik Gretler 2007 TV Hegi ZTv 350 9350 60(20011.700 44[4.00 9.700 53| 230 11.975 543.5010.400 42(3.0011.550 43(20.50 64.675
52  |Dimitri Zhizhikin 2006 |TZ Rheintal SGTV  [3.00 9.85055|22011.900 30[3.0010.000 48| +30 12.400 44|2.00 8.600 62(3.0011.800 33[18.00 64.550
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Rang (Name Jahrg. |Verein Verband . H $$ I -ﬁr M Total
53 |Andrin Ganster 2007 [TV Hegi ZTv |3.0010.400 45|20 10.850 57(4.0010.350 43| 3:30 10.925 65(3.50 11,000 31(3.00 10.900 57(20.50 64.425
54 (Lucas Schmidheiny 2007 |TZ Rheintal SGTV  [3.0010.700 40|30 11.550 47[3.50 9.300 59|90 11.400 623.00 9.600 50(3.0011.700 37(19.00 64.250
55 |Sean Meyer 2006 |TV Lohningen SHTV  |3.00 9.900 53|¢0012.100 33[3.5010.600 42|30 12.550 40|2.00 8.500 63(3.0010.500 62(19.00 64.150
56 |Corsin Streit 2006 TV Neftenbach ZTv. 300 8700 65|20012.250 27[3.00 9.800 50|3:3011.825 58|2.50 9.800 46(3.0011.450 46(17.50 63.825
57 |Luca Burkhard 2006 [TV Riti ZTv 30010500 43|20 8.900 65(3.5010.750 39|30 12.500 42|2.00 8.900 573.0011.400 48(18.00 62.950
58 |Igor Kapp 2005 |TV Billach ZTv 300 9.250 63|20011.250 52[3.50 9.600 55| %90 12.400 44|2.00 8.850 60(3.0011.500 4518.00 62.850
59 |Jeremias Pfyffer 2007 [TV Hegi ZTv. 300 9.350 60|20%10.800 58[3.50 9.800 50|3:30 11.700 593.00 9.500 523.0011.000 56(19.00 62.150
60 |Nermin Mesterbasic 2005 |STV Wetzikon ZTv 300 9,550 59|20%11.500 49[3.00 8.950 63330 11.375 64|2.00 9.000 55(3.0011.350 50(17.00 61.725
61 |Damian Arnold 2005 |TV Billach ZTv |3.0010.050 52|30°10.800 58[3.00 8.150 64330 11.925 55/2.00 8.900 57(3.0011.350 50(17.00 61.175
62 |Ken Anliker 2006 |TV Wadenswil ZTv |3.0010.150 48|200 8.850 66[3.50 9.600 55| %90 12.075 53|2.00 8.900 57(3.0010.900 57(18.00 60.475
63 |Levin Smann 2005 |Gym Berner Oberland BE  |200 8.500 663 5010.650 61(3.00 9.000 61[+0012.150 51{2.00 8.350 643.0010.800 59 16.50 59.450
64 |Julian Gera 2007 |STV Frauenfeld TG [3.00 9.65058|39010.300 64|3.00 7.750 65|30 11.925 55(3.00 9.750 49(3.00 9.650 67|18.00 59.025
65 |Philippe Held 2005 |TV wadenswil ZTv. 300 9.350 60|20%10.550 62[3.00 9.000 61| %90 11.900 57|2.00 7.750 66(3.00 9.900 65(17.50 58.450
66 |Thimo Mauchle 2004 |STV Wetzikon ZTv. 350 9.000 64|20%11.100 54[3.00 7.150 66|2:3011.700 59|1.00 8.150 65(3.0010.400 64(17.00 57.500
67 |Leo D'Alessandro 2005 |TV Wadenswil ZTv 200 7.000 67|20 7.450 67[3.00 6.000 67|330 11.400 62|2.00 7.000 67(2.00 9.850 6615.00 48.700
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Heidiland Cup
Maienfeld
Sonntag 12. Juni 2016

RANGLISTE PROGRAMM 1 - MANNSCHAFT

graubinden

Rang (Name Jahrg. (Verein Verband . H J,& I -ﬁr /i fm Pen. Total
1 |TZRheintal 1 B 24.300 6| 32.250 1| 26.250 2| 26.325 5| 27.000 2| 27.450 1 163.575
Sam-Maximilian Wibawa | 2006 [Tz Rheintal SGTV  |4004+0508 [#2016.250 [4.0012:850 |33013.325 [43013.400 [4.0013.650 2665  80.525
Florian Keller 2006 |TZ Rheintal SGTV 40012550 [#216,000 [40013.100 [33013.000 [35042:880 |[4.00%3:300 2590 79.950
Damian Balmer 2006 |KTV Oberriet SGTV 40011750 [#0014.750 [4.0013.150 |33042775 [43013.600 [43013.800 2685 79.825
2 |Raikon ] 26.150 1| 28.850 5| 27.400 i| 26.375 3| 27.250 1| 26.550 2 162.575
Timi Biihimann 2006 [TV Ebikon LU/OW/NW [4.0013.200 |*9014.650 [43014.050 |32013.125 [43013.750 [4.0013.650 2635 82425
Balz Tobler 2006 [STV Rain LU/OW/NW [4.0012.950 |#3014.200 |40013.350 |33013.250 (43013.500 |[3.5012.900 2475 80.150
Cyrill Baumgartner 2007 [TV Ebikon LU/OW/NW (35012700 |+0043:450 |40042:600 |[30012:875 [4.0012:400 |3.5042:400 845 76125
3 |TZFiirstenland1 24.850 3| 29.800 2| 26.150 3| 26.525 1| 25.800 3| 26.100 3 159.225
Timon Erb 2006 [STV Wil SGTV 40012500 [#216.200 [4.0013.050 |33013.275 [43013.500 [4.0013.350 2680 81.875
Domenik Briihwiler 2006 |STV Kirchberg SGTV 40012350 [F0043:599 [4.0013.100 [33042:960 [35012.300 [4.0012.750 2450 76.900
Loris Miiller 2006 [STV Wil SGTV  |4004+850 |[#0013600 [4.00t:850 [33013.250 [40042150 (35012700 2440 75.400
4 |KUTUSH * 25.650 2| 27.850 7| 25.900 4| 26.450 2| 25.350 4| 25.500 & 156.700
Leon Montanile 2007 |Kutu Schaffhausen SHTV  [40013.050 [F9214.400 [40012.950 [23013.075 [40013.050 |[3502:600 2475 79.125
Alen Krznaric 2007 |Kutu Schaffhausen SHTV  |40012.600 |[#213450 [40012.950 |23013.375 [3.5012.300 |3.5012.850 355 77.525
Maximilian Glaeser 2007 |Kutu Schaffhausen SHTV  |35042:208 |[#0012:509 [40012:850 |20043:025 [35042:200 |[35012.650 250 75425
5 |TZFiirstenland2 24.000 7| 28.950 4| 25.500 5| 26.075 8| 24.700 6| 25.950 4 155.175
Linus Eisenring 2007 [TV Wangi TG [40012.200 |}9014.800 [40012.800 |32013.150 (35012.000 |[3.5012.800 2500 77.750
Gil Knellwolf 2006 [STV Wil SGTV 350164808 |[F0014.150 [40012.700 |33042:650 [40012.700 [40013.150 2520 75750
Ruben Haldimann 2007 [TZ Fiirstenland SGTV 40011800 |[#001+759 (40012600 [33012.925 [3.004+450 (40032750 .00 73275
6 |Turnfabrik S 23.500 8| 28.700 6| 25.250 7| 26.375 3| 24.750 5| 25.900 5 154.475
Nils Haag 2006 [TV Hittwilen TG [400tt250 |39014.650 40012650 |30012:780 (4.0012.950 [3.5012.950 2575 77.150
Elias Egli 2006 STV Frauenfeld TG [40011.300 |*9014.050 |40042:660 |32013.125 (35011.800 [3.5012.950 2425 75.825
Nevin Aretano 2006 STV Frauenfeld TG [40012.200 |3204:160 [40012.600 |[30013.250 [3.004:250 |3.5042:760 2200 73.100
7 |NKL Liestal 1 f 24.650 4| 29.750 3| 25.450 6| 26.225 6| 23.350 7| 24.750 7 154.175
Marvin Heinimann 2006 [TV Bennwil NKL  [40012.500 |+%14.650 [40013.100 32013275 |[35012.050 |4.0013.400 2505 78.975
Omer Dagdelen 2006 [TV Itingen NKL  [40012.150 |*9015.100 [40012.350 |32012.950 |[35011.300 |25011.350 2.90 75200
8 |TvWwidenswill | 22.300 9| 27.000 5| 23.600 5| 25.35011 23.300 8| 24.050 11 145.600
Quinn Miller 2007 |7V Wadenswil zZv 30010900 [#0914.800 [40011.850 |33012.625 [3.5011.500 [3.0011.750 2355 73425
Janic Fassler 2007 |7V Wadenswil ZTv |35016:858 [F0016.780 [40011.750 |33012.725 [35011.800 ([3.0012.300 200 70.125
Alexander Gayduk 2007 |7V Wadenswil zZTv. 30011400 (30012200 (35010250 |F3042375 |3.00 8850 [3.001+:450 1900  66.525
9 |TZGR1 L 24.500 5| 25.400 10| 22.40010 26.075 8| 22.600 o 24.400 10 145.375
Nicola Baracchi 2006 TV Maienfeld GR  [40012.100 |33012.900 [40011.500 |3013.125 |(3.0036:400 [3.5012.200 215 72225
Nico Alder 2007 [TV Mels SGTV  |3.004+568 [>0012.500 [4.0010.900 |33012.950 [3.5011.500 |(3.5012.200 2100 71.550
Tobias Hartmann 2006 [TV Mels SGTV 40012400 [30012.600 [4000:450 |33042:850 [3.0011.100 [3.004+350 2100 69.850
10 |TZFiirstenland3 21.500 13| 23.90013| 24.000 8| 25.62510| 2230010 24.450 ° 141.775
Nico Hollenstein 2006 STV Schwarzenbach SGTV 30011400 [#0911.150 [4.0012.150 |33012.825 [3.5011.850 (35012650 200 72025
Timon Gahwiler 2006 [STV Wil SGTV  [40010.100 |[#0012.750 [4.0011.850 |33012.800 [3.0010.450 |[3.5011.800 250  69.750
11 [NKL Liestal 2 f 22.000 10| 24.800 11| 22.00011| 26.175 7| 21.25011 23.600 13 139.825
Jaron Rohrbach 2006 BTV Basel NKL  [40011.050 |+0012.600 [40010.900 |32013.075 [3.0010.400 [4.0013.150 2880 71175
Tiziano Frohlich 2006 BTV Basel NKL  [40010.950 |}0012.200 [40011.100 |32013.100 |[35010.850 |3.0010.450 250  68.650

EAZINDEL WEDATRwW graub'snden SWISSLOS]

BEAUTWERTE

12.06.2016 | 16:19 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 von 2 www.tzgr.ch



unst-

urnen

graubinden

Heidiland Cup

Maienfeld
Sonntag 12. Juni 2016
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Rang |Name Jahrg. |Verein Verband . H $$ ‘.I -ﬁr /[ fm Pen. Total
12 |TZ Rheintal 3 % 21.80011| 25.750 o| 20.85012| 24.27515| 21.20012| 24.700 s 138.575
Alim Amaut 2007 [Tz Rheintal SGTV 30011100 [#9014.200 [40011.550 |33012.875 [3.0011.600 |(3.5013.000 270 74325
Lucas Schmidheiny 2007 [Tz Rheintal SGTV 30010700 [33011.550 [350 9.300 |¥3011.400 [3.00 9.600 |[3.0011.700 19.00  64.250
13 |TZ Rheintal 2 % 20.800 14| 23.800 14| 20.70013| 24.65013| 17.55015| 23.800 1 131.300
Jan Hasler 2006 |KTV Oberriet SGTV 30010950 |[#211.900 [35010.700 |¥3012.250 [200 8.950 (3.0012.000 19.00  66.750
Dimitri Zhizhikin 2006 [T Rheintal SGTV 300 9.850 [>3011.900 [3.0010.000 |¥3012.400 |200 8.600 |[3.0011.800 1800  64.550
14 |TZGR2 L 21.600 12| 24.450 12| 19.30014| 25.05012| 18.650 11| 21.450 16 130.500
Piero Miller 2007 |TZ Graubiinden GR  [35010.850 |39012.100 [350 9.800 |32012.725 (200 9.350 {3.0010.650 1900 65475
Dario Marx 2007 |TZ Graubiinden GR  [30010.750 |39012.350 [350 9500 |#2012.325 (200 9.300 {3.0010.800 1800 65025
15 |STV Wetzikon N 20.150 15| 23.750 15| 19.25015| 24.0751s| 20.10013 23.100 14 130.425
Beoan Stocker 2007 STV Wetzikon Zv |3.0010600 [#0012.250 [4.0010.300 |33012.375 [3.0011.100 [3.0011.750 2050 68375
Nermin Mesterbasic 2005 [STV Wetzikon Zv 300 9550 [22011.500 (300 8.950 |3304+375 |200 9.000 [3.0011.350 1700 61.725
Thimo Mauchle 2004 STV Wetzikon zZv 350 9080 [3001t100 (300 750 [23011.700 |00 8356 (3.0026:400 17.00  57.500
16 [TV Biilach N 19.30017| 22.050 16| 17.75017| 24.32514) 17.75015| 22.8501s 124.025
Igor Kapp 2005 [TV Billach ZTv 300 9250 [30011.250 (350 9.600 |%3012.400 |200 8.850 [3.0011.500 1800 62.850
Damian Amold 2005 [TV Billach Zv [3.0010.050 [>210.800 (300 8.150 |33011.925 [200 8.900 [3.0011.350 1700 61175
17 [Tvwidenswil2 | 19.500 16| 19.400 17| 18.60016| 23.97517| 16.65017| 20.800 17 118.925
Ken Anliker 2006 |TV Wadenswil zZv |30010.150 320 8850 (350 9.600 |%9012.075 |200 8.900 [3.0010.900 1800  60.475
Philippe Held 2005 |TV Wadenswil zZiv. 300 9350 [3210.550 (300 9.000 |¥9011.900 [200 7.750 [3.00 9.900 1750  58.450
Leo D'Alessandro 2005 |7V Wadenswil v |200 708 |30 7456|300 6008 |304t400 [200 7060|200 9850 1500 48.700
(7
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RANGLISTE PROGRAMM 2 - MEHRKAMPF

Rang (Name Jahrg. (Verein Verband . H $$ I -ﬁr }m [m Total

1 |selim Arnaut 2005 |TZ Rheintal SGTV  [48012.900 1[+2215.450 1|3.5012.400 3|37012.800 2(4.0013.400 1[4.5013.050 2|25.95 80.000
2 |Lauro Willi 2005 |TV Maienfeld GR  [45012.850 2|$3013.500 3[4.0013.050 1[32012.875 1{4.0013.150 3|43013.450 1|24.30 78.875
3 |simeon Eckert 2005 |TV Igis GR  [45012.700 3|%3014.100 2[35012.550 2[32012.750 4|4.0013.250 2[3.5012.450 5|24.0577.800
4 [Finn Rickenbacher 2005 |TV Seltisberg NKL  [45012.250 4|%9012.800 6[35011.900 4[32012.550 9(3.5012.400 4|3.5011.150 12|22.60 73.050
5  |Julian Alpiger 2005 |Satus Herisau SGTV  [40011.650 7[>0012.350 8[3.0011.000 8|373012.500 11(4.0012.400 4[43012.900 3|21.80 72.800
6 |Yannick Meyne 2005 |BTV Basel NKL  [43011.550 8|%9913.350 4[3.0011.150 7[32012.750 4(4.0011.600 83.5011.850 9|23.00 72.250
7  |Robin Loher 2005 |TZ Rheintal SGTV  [45012.200 5[30012.300 10[3.5011.350 5|3%012.750 4[3.5011.900 6{3.0010.900 13|21.15 71.400
8 |No&l Bundi 2003 |TV Billach ZTv [35010.350 10[32012.350 8[3.0010.800 9|373012.600 8[3.0010.200 14[3.5012.600 4|20.00 68.900
9 |sidney Kunz 2002 |Gym Berner Oberland BE  [35010.350 10[22%11.350 15[3.5011.200 6|30 12.500 11/3.0010.950 12(4.0012.100 8[20.50 68.450
10 |Luca Wilti 2005 |STV Wil SGTV  [45011.850 6[>0012.150 11{3.00 8.700 13|330 12.475 14(3.0010.050 15(3.8012.200 7|20.80 67.425
11 |Robin Scheidegger 2005 |TV Niederglatt ZTv [300 9.650 13300 11.650 14[3.00 9.500 12|33012.300 15(3.0011.450 9{3.5011.350 11/19.00 65.900
12 |Laurent Bill 2005 |STV Wetzikon ZTv 250 9.20014[32013.050 5{3.00 9.700 11|330 12,000 17(3.5011.700 7{2.5010.100 15/18.50 65.750
13 |Oliver Hartmann 2005 |TV Mels SGTV (40010050 12[30012.150 11{2.00 6.450 17|3%8012.775 3(3.0011.150 11{3.5012.350 6|19.15 64.925
14 |Nino Vignotto 2004 |TV Wadenswil ZTv  [35010.450 9f>0011.850 13(2.50 9.800 10|33012.550 9(3.0010.800 13[2.50 8.700 17|18.15 64.150
15 |Séren Graf 2003 |Gym Berner Oberland BE  |200 8.75015|20010.850 17[250 8.350 14320 12.500 113.5011.250 10[3.5011.400 10{18.00 63.100
16 |Nico Hinderling 2004 |TV Billach ZTv 150 6.950 16[32012.450 7[2:50 7.950 15|33012.625 7(3.00 9.250 18[3.0010.300 14/17.15 59.525
17 |Nick Fischer 2003 |STV Wetzikon ZTv |00 6.800 17[300 7.750 18|2.50 7.400 16|330 12.300 15(2.00 9.350 17[2.50 9.150 16/14.50 52.750
18 |Enzo Roth 2003 |STV Wetzikon ZTv 050 6.450 18[>0011.100 16|2.50 5.000 18|3 50 11.725 18[3.00 9.700 16[1.50 7.250 18|14.00 51.225
craubtindner  ~ WEDATR@ graub'nden SWISSLOS]
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Heidiland Cup
Maienfeld
hen Sonntag 12. Juni 2016

graubinden

RANGLISTE PROGRAMM 2 - MANNSCHAFT

Rang (Name Jahrg. (Verein Verband . H J,& I -ﬁr }m [m Total
1 |1ZGR L 25.550 1| 27.600 2| 25.600 il 25.650 1| 26.400 1| 25.900 1|  156.700
Lauro Will 2005 TV Maienfeld GR 45012850 |[30013.500 [40013.050 |[33912.875 [40013.150 [43013.450 [2430 78.875
Simeon Eckert 2005 |7V Igis GR 45012700 |35914.100 [3.5012550 (35042750 [4.0013.250 (35012450 [2405 77.800
Oliver Hartmann 2005 [TV Mels SGTV  [+0016:650 [30012:450 [200 6450 312775 (30014250 (35012350 [1915 64.925
2 |TZRheintal %] 25.100 2| 27.750 1| 23.750 2| 25.550 2| 25.300 2| 23.950 3|  151.400
Selim Amaut 2005 [T Rheintal SGTV  [48012.900 |19915.450 |[35012.400 [32012.800 [40013.400 [45013.050 [25.95 80.000
Robin Loher 2005 [T Rheintal SGTV  [45012.200 [39912.300 [35011.350 |33012.750 [35011.900 [3.0010.900 [21.15 71.400
3 |NKL Liestal f 23.800 3| 26.150 3| 23.050 3| 25.300 3| 24.000 3| 23.000 5|  145.300
Finn Rickenbacher 2005 TV Seltisberg NKL  [45012250 [35012.800 [3.5011.900 (33912550 [3.5012.400 |[35011.150 [2280 73.050
Yannick Meyne 2005 BTV Basel NKL 43011550 [39013.350 [3.0011.150 (33912750 [40011.600 |[35011.850 [2300 72.250
4 |TzFiirstenland %] 23.500 4| 24.500 5| 19.700 4| 24.975 6| 22.450 4| 25.100 2|  140.225
Julian Alpiger 2005 |Satus Herisau SGTV  [40011.650 |39912.350 [30011.000 [32012.500 [40012.400 [43012.900 [21.80 72.800
Luca Walti 2005 [STV Wil SGTV  [45011.850 [30012.150 |[3.00 8700 [33012.475 |[3.0010.050 (38012200 [2080 67.425
5 |Berner Oberland ) 19.100 5| 22.200 6| 19.550 5| 25.000 5| 22.200 5| 23.500 4|  131.550
Sidney Kunz 2002 |Gym Berner Oberland BE  [35010.350 [39011.350 [35011.200 |32012.500 [3.0010.950 [40012.100 [2050 68.450
Stren Graf 2003 |Gym Berner Oberland BE  [200 8750 [35010.850 [250 8.350 |32012.500 [3.5011.250 [35011.400 [18.00 63.100
6 [TV Biilach N 17.300 6| 24.800 4| 18.750 6| 25.225 4| 19.450 6| 22.900 6|  128.425
No&l Bundi 2003 [TV Billach ZIV  [35010.350 [35912.350 [30010.800 [32012.600 [3.0010.200 [35012.600 [20.00 68.900
Nico Hinderling 2004 [TV Billach ZIV  |150 6950 [35512.450 [250 7.950 |33012.625 [3.00 9.250 [3.0010.300 [17.15 59.525
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Heidiland Cup
Maienfeld
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RANGLISTE PROGRAMM 3 - MEHRKAMPF

Rang |Name Jahrg. |Verein Verband . H $$ ‘.I -ﬁr }B [m Total
1 |Tim Landolt 2004 |STV Wil SGTV  [5.0012.800 2[30014.800 3]40012.400 1|33013.525 1(45013.600 1[4.0012.650 5|28.6079.775
2 |Kilian Schmitt 2004 [TV Mels SGTV  [45012.250 3[33015.200 2|3.5011.850 5|33013.075 2(45012.900 4[5.0014.200 1/20.35 79.475
3 |silas Riifenacht 2004 [TV Sissach NKL  [45011.550 5/39914.700 4[35011.700 6[32012.475 3(45013.150 345013350 3|28.15 76.925
4 [3an Imhof 2004 |TV Maisprach NKL  |50012.950 1|22013.450 6[4.0012.400 1[+010.375 11{4.5013.200 2|5.0014.050 2(26.55 76.425
5  |Milan Exnar 2004 |TV Itingen NKL  [45011.300 7/39916.250 1[35011.650 7[3°011.475 9(45012.750 6/3.5012.150 8|26.70 75.575
6 |Lars Engeli 2004 |STV Frauenfeld TG [45010.700 11|33914.150 5[35012.000 4[32012.375 4|45012.200 7/3.5012.350 6|26.10 73.775
7  |Alexander Marggraf 2004 |BTV Basel NKL  |50011.500 6/22013.200 7[4.0011.100 8[32012.025 6|5.0012.900 4|3.5012.350 626.80 73.075
8 |Tim Richter 2003 |Kutu Schaffhausen SHTV  [40011.050 8[+5013.050 8[40012.200 3|33011.625 8[3.5011.650 10[3.5011.750 9|23.30 71.325
9 [Nick Amon 2003 |Kutu Schaffhausen SHTV  [40011.600 4[+8011.200 9|3.5010.100 933012.200 5(4.0012.000 9[45013.150 4|24.80 70.250
10 |Marco Miiller 2003 |TV Zuzwil SGTV (30010300 13[2010.650 11{2:50 9.150 10|90 9,975 13(3.5011.400 11{3.0011.250 10]17.50 62.725
11 |Yannik Huber 2004 |STV Miinchwilen TG |3.0010.600 123720 10.300 12[3.00 9.050 12[+2011.750 7|2.5010.550 12|2.0010.100 13|16.75 62.350
12 |Felix Wisotzki 2001 |TV Billach ZTv [45010.950 9[>0 7.300 14{1.50 9.100 11|32010.675 10[4.0012.200 7{3.5011.200 11/17.75 61.425
13 |Maurus Pallmann 2004 |STV Frauenfeld TG |3.00 9.350 14|39010.700 10[250 8.250 14|10 10.000 12{2.5010.500 13|2.00 9,350 1415.00 58.150
14 |Robin Montanile 2004 |Kutu Schaffhausen SHTV  [35010.900 10[220 7.600 13|2.50 8.800 13|1:30 9.775 14(3.0010.150 14{3.0010.250 12|15.50 57.475
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RANGLISTE PROGRAMM 3 - MANNSCHAFT

Rang (Name Jahrg. (Verein Verband . H 5 $ I -ﬁr }B [m Total
1 |[sGTV 25.050 1| 30.000 1| 24.250 i[ 26.600 1| 26.500 1| 26.850 159.250
Tim Landolt 2004 [STV Wil SGTV  [50012.800 |3 9014800 [40012.400 |32013.525 [45013.600 [40012.650 [2860 79.775
Kilian Schmitt 2004 [TV Mels SGTV  [45012.250 |35015.200 [35011.850 |32013.075 [45012.900 [5.0014.200 [2935 79.475
Marco Miller 2003 [TV Zuzwil SGTV  [30016:300 [¥2010:650 [250 9450 100 9.975 (35011400 (3004259 [1750 62.725
2 [NKL Liestal 1 24.250 2| 29.700 2| 24.050 2[ 21.850 5| 25.950 3| 26.200 152.000
Jan Imhof 2004 |TV Maisprach NKL 50012950 [33013.450 [40012.400 [{5010.375 [45013.200 [5.0014.050 [2655 76.425
Milan Exnar 2004 [TV Itingen NKL  [45011.300 [39916.250 [3.5011.650 (55011475 [45012.750 [35012.150 [2670 75575
3 |NKL Liestal 2 23.050 3| 27.900 3| 22.800 3| 24.500 2| 26.050 2| 25.700 150.000
Silas Riifenacht 2004 [TV Sissach NKL  [45011.550 [3%14.700 [3.5011.700 |[33912.475 [45013.150 [45013.350 |[2815 76.925
Alexander Marggraf 2004 BTV Basel NKL 50011500 [33013.200 [40011.100 [33912.025 [50012.900 [35012.350 |[2680 73.075
4 |KUTUSH 22.650 4| 24.250 5| 22.300 4| 23.825 4| 23.650 4| 24.900 141.575
Tim Richter 2003 [Kutu Schaffhausen SHTV  [40011.050 |g5013.050 [40012.200 [32011.625 [35011.650 [35011.750 [2330 71.325
Nick Amon 2003 [Kutu Schaffhausen SHTV  [40011.600 |55911.200 [35010.100 [32012.200 [40012.000 [45013.150 [2480 70.250
Robin Montanile 2004 [Kutu Schaffhausen SHTV  [35016:980 (200 7600 |250 8:800 |100 9775 [3.0016:450 [3.0088:259 [1550 57.475
5  |Turnfabrik 21.300 5| 24.850 4| 21.050 5| 24.125 3| 22.750 5| 22.450 136.525
Lars Engeli 2004 STV Frauenfeld TG 45010700 [3%14.150 [3.5012.000 |[33912.375 [45012.200 (35012350 |[2610 73.775
Yannik Huber 2004 [STV Miinchwilen TG 30010600 |3o06-388 [3.00 9.050 (5011750 [25010.550 [20010.100 [1675 62.350
Maurus Pallmann 2004 STV Frauenfeld TG [300 9350 [30010.700 [250 8250 [;0016-080 |25010:500 (200 9350 [1500 58.150
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